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l Carrettini gelato

Codice

TN124

TN177

 

TN788

TN790

TN095

TN199

TN077

TN177 + TN095

TN177 

L x P x H
mm

1.270 x 990 x 2.000

1.270 x 990 x 2.000

 

200 x 210 x 150

Carapine
N°

4

6

 

OPT KLM

OPT KLP

OPT BKF

OPT PCN

Euro

1.198,00

Descrizione

Carrettino Gelati Katerina  P4 De Luxe

Carrettino Gelati Katerina  P6 De Luxe

 

OPTIONAL Lavamani Mobile KTR

OPTIONAL Lavaporzionatore Mobile KTR

OPTIONAL Bici rinforzata in ferro

OPTIONAL Portaconi sospeso 

Personalizzazione loghi e colori

Potenza
W

450

450

Alimentazione
V/Hz/fase

240/50/1

240/50/1

Peso
kg

Capacità
Kg

250

250

20

30

-10/-18°

CARRETTINO GELATI POZZETTI - KATERINA DeLuxe

•	Pozzeto a glicole capacità di 4/6 carapine da 5 kg (a seconda dei modelli)
•	Coperchi inox con coppe decorative
•	Isolamento in poliuretano iniettato SENZA HCFC/CFC
•	Struttura in acciaio zincato e verniciato
•	Struttura tenda telescopica e smontabile in acciaio inox
•	Sistema condensante ermetico con motoventilatore
•	Controllo elettronico della temperatura
•	Evaporatore in rame
•	Tenda telescopica e smontabile in acciaio inox 
   con illuminazione a LED.

Optional non compresi

Capacità 30 Kg

Carapina da 5 Kg
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TN134 + TN095

-10/-18°

CARRETTINO GELATI POZZETTI - PROCOPIO 
DeLuxe

•	Pozzeto a glicole capacità di 6+6 o 8+8 carapine da  
    5 kg (a seconda dei modelli). 
•	Coperchi inox con coppe decorative. 
•	Sistema di refrigerazione a glicole. 
•	Isolamento in poliuretano iniettato SENZA HCFC/CFC.
•	Sistema condensante ermetico con motoventilatore. 
•	Struttura in acciaio zincato e verniciato. 
•	Tenda telescopica e smontabile in acciaio inox con 
illuminazione a LED.

Optional non compresi

Capacità 60 Kg

Carapina da 5+5 Kg

TN176

Codice

TN134

TN176

 

TN394

TN103

TN095

TN199

TN077

L x P x H
mm

1.900 X 1.000 X 2.000

1.900 X 1.000 X 2.000

 

200 x 210 x 150

Carapine
N°

6+6

8+8

Euro

1.198,00

Descrizione

Carrettino Gelati Procopio P6 De Luxe

Carrettino Gelati Procopio P8 De Luxe

 

OPTIONAL Lavamani Mobile PCP

OPTIONAL Lavaporzionatore Mobile PCP

OPTIONAL Bici rinforzata in ferro

OPTIONAL Portaconi sospeso

Personalizzazione loghi e colori

Potenza
W

450

450

Alimentazione
V/Hz/fase

240/50/1

240/50/1

Peso
kg

Capacità
Kg

350

350

60

80
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